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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 1972 R M 3.9999 430559 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976 R M 3.9999 98256 ja

BIEßNER Georg NR Neusser SV 1974 R M 3.9999 57909 ja

BRENKER Maximilian NR EFG Essen 1991 R M 3.9999 453249 ja

GUESNET-ZERZUCHA Manuel NR Duisburger FK 1989 L M 3.9999 498232 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 3.9999 458720 ja

HARONSKI Sebastian NR EFG Essen 1988 R M 3.9999 458719 ja

HEYL Stefan BS Freiburger TS 1955 R M 3.9999 106908 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 3.9999 61959 ja

LEHMANN Annika NR Eintracht Duisburg 2000 R F 3.9999 104115 ja

MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961 R F 3.9999 63352 ja

MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008 R F 3.9999 463372 ja

NEU Antonia NR Lohausener SV 2003 R F 2.27 105848 ja

NEU Markus NR Lohausener SV 1965 R M 3.9999 117214 ja

OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976 R M 2.48 76387 ja

SAUERMANN Silke NR DFC Düsseldorf 1969 R F 3.9999 453625 ja

SCHÄFER Marius WE TV Neheim 2005 R M 3.9999 475210 ja

SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 1969 R M 3.9999 406611 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 3.9999 114195 ja

SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967 R M 3.9999 115707 ja

STUBENRAUCH Eduardo NR Duisburger FK 1973 R M 3.9999 99367 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

TUR GÜLTEN Yasemin NR Eintracht Duisburg 1994 R F 3.9999 498568 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 027 5.0000 GER NEU Antonia NR Lohausener SV F ja

2. 2 048 2.0000 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach M ja

T3. 9 000 0.0000 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

T4. 9 000 0.0000 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg F ja

T5. 9 000 0.0000 GER NEU Markus NR Lohausener SV M ja

T6. 9 000 0.0000 GER STUBENRAUCH Eduardo NR Duisburger FK M ja

T7. 9 000 0.0000 GER HARONSKI Sebastian NR EFG Essen M ja

T8. 9 000 0.0000 GER BRENKER Maximilian NR EFG Essen M ja

T9. 9 000 0.0000 GER BIEßNER Georg NR Neusser SV M ja

T10. 9 000 0.0000 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV F ja

T11. 9 000 0.0000 GER GUESNET-ZERZUCHA Manuel NR Duisburger FK M ja

T12. 9 000 0.0000 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf M ja

T13. 9 000 0.0000 GER HEYL Stefan BS Freiburger TS M ja

T14. 9 000 0.0000 GER LEHMANN Annika NR Eintracht Duisburg F ja

T15. 9 000 0.0000 GER SAUERMANN Silke NR DFC Düsseldorf F ja

T16. 9 000 0.0000 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV M ja

T17. 9 000 0.0000 TUR GÜLTEN Yasemin NR Eintracht Duisburg F ja

T18. 9 000 0.0000 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

T19. 9 000 0.0000 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

T20. 9 000 0.0000 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen M ja

T21. 9 000 0.0000 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim M ja

T22. 9 000 0.0000 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
31.10. 22:55

22 Teilnehmende
2 Runden à 11 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.55% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.10. 22:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 V TD TR I1 I2 Pl.

BIEßNER Georg GER Neusser SV 1 3 V V 0 V 3 V 3 0 V 5 34 34 0.500 0 8.
HEYL Stefan GER Freiburger TS 2 V V V 2 V 2 V V V V 8 44 28 0.800 16 2.
SCHÜßLER Thomas GER Lohausener SV 3 4 4 V V V 4 V 1 V 4 5 42 32 0.500 10 6.
MASOPUST Christine GER Eintracht Duisburg 4 2 1 0 0 V 1 4 1 0 0 1 14 47 0.100 -33 10.
SCHLEGEL Fred GER DFC Düsseldorf 5 V V 3 V V V V V V V 9 48 17 0.900 31 1.
KIRCHHOF Susanne GER EFG Essen 6 0 0 0 2 0 2 4 0 2 0 0 10 50 0.000 -40 11.
SCHÄFER Marius GER TV Neheim 7 V V V V 2 V V 3 V 3 7 43 31 0.700 12 4.
GÜLTEN Yasemin TUR Eintracht Duisburg 8 2 2 2 V 0 V 0 3 4 4 2 27 48 0.200 -21 9.
NEU Antonia GER Lohausener SV 9 V 3 V V 3 V V V V 4 7 45 30 0.700 15 3.
STUBENRAUCH
Eduardo

GER Duisburger FK 10 V 4 2 V 1 V 4 V 4 V 5 40 35 0.500 5 7.

HARONSKI Sebastian GER EFG Essen 11 1 1 V V 4 V V V V 4 6 40 35 0.600 5 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 V TD TR I1 I2 Pl.

BRENKER Maximilian GER EFG Essen 1 V 3 V V / V 4 4 4 V 5 40 33 0.556 7 5.
BERNEIS Christian GER EFG Essen 2 4 2 V 2 / V 2 1 V V 4 31 33 0.444 -2 6.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 3 V V V V4 / V V V V V 9 44 20 1.000 24 1.
SAUERMANN Silke GER DFC Düsseldorf 4 0 1 1 0 / 2 2 0 1 3 0 10 45 0.000 -35 10.
LEHMANN Annika GER Eintracht Duisburg 5 3 V 3 V / V V 4 V V 6 40 30 0.667 10 4.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 6 / / / / / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
MEYER-DIETRICH
Laura

GER Soester TV 7 4 2 0 V 4 / 3 3 4 4 1 29 41 0.111 -12 9.

GUESNET-ZERZUCHA
Manuel

GER Duisburger FK 8 V V 4 V 4 / V V V 4 6 42 30 0.667 12 3.

NEU Markus GER Lohausener SV 9 V V 3 V V / V4 4 V V 7 41 30 0.778 11 2.
OSSENBÜHL Thomas GER FS Gummersbach 10 V 3 2 V 4 / V 0 4 3 3 31 39 0.333 -8 8.
SCHWARTZ Philipp FIN EFG Essen 11 2 2 2 V 2 / V V 4 V 4 32 39 0.444 -7 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GURKE Sebastian EFG Essen 9 9 44 20 1.000 24 Q

2 GER SCHLEGEL Fred DFC Düsseldorf 9 10 48 17 0.900 31 Q

3 GER HEYL Stefan Freiburger TS 8 10 44 28 0.800 16 Q

4 GER NEU Markus Lohausener SV 7 9 41 30 0.778 11 Q

5 GER NEU Antonia Lohausener SV 7 10 45 30 0.700 15 Q

6 GER SCHÄFER Marius TV Neheim 7 10 43 31 0.700 12 Q

7 GER GUESNET-ZERZUCHA Manuel Duisburger FK 6 9 42 30 0.667 12 Q

8 GER LEHMANN Annika Eintracht Duisburg 6 9 40 30 0.667 10 Q

9 GER HARONSKI Sebastian EFG Essen 6 10 40 35 0.600 5 Q

10 GER BRENKER Maximilian EFG Essen 5 9 40 33 0.556 7 Q

11 GER SCHÜßLER Thomas Lohausener SV 5 10 42 32 0.500 10 Q

12 GER STUBENRAUCH Eduardo Duisburger FK 5 10 40 35 0.500 5 Q

13 GER BIEßNER Georg Neusser SV 5 10 34 34 0.500 0 Q

14 GER BERNEIS Christian EFG Essen 4 9 31 33 0.444 -2 Q

15 FIN SCHWARTZ Philipp EFG Essen 4 9 32 39 0.444 -7 Q

16 GER OSSENBÜHL Thomas FS Gummersbach 3 9 31 39 0.333 -8 Q

17 TUR GÜLTEN Yasemin Eintracht Duisburg 2 10 27 48 0.200 -21 Q

18 GER MEYER-DIETRICH Laura Soester TV 1 9 29 41 0.111 -12 Q

19 GER MASOPUST Christine Eintracht Duisburg 1 10 14 47 0.100 -33 Q

20 GER SAUERMANN Silke DFC Düsseldorf 0 9 10 45 0.000 -35 Q

21 GER KIRCHHOF Susanne EFG Essen 0 10 10 50 0.000 -40 Q

9999 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 9 9 44 20 1.000 24

2 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 9 10 48 17 0.900 31

3 GER HEYL Stefan BS Freiburger TS 8 10 44 28 0.800 16

4 GER NEU Markus NR Lohausener SV 7 9 41 30 0.778 11

5 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 7 10 45 30 0.700 15

6 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim 7 10 43 31 0.700 12

7 GER GUESNET-ZERZUCHA Manuel NR Duisburger FK 6 9 42 30 0.667 12

8 GER LEHMANN Annika NR Eintracht Duisburg 6 9 40 30 0.667 10

9 GER HARONSKI Sebastian NR EFG Essen 6 10 40 35 0.600 5

10 GER BRENKER Maximilian NR EFG Essen 5 9 40 33 0.556 7

11 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 5 10 42 32 0.500 10

12 GER STUBENRAUCH Eduardo NR Duisburger FK 5 10 40 35 0.500 5

13 GER BIEßNER Georg NR Neusser SV 5 10 34 34 0.500 0

14 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 4 9 31 33 0.444 -2

15 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 4 9 32 39 0.444 -7

16 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 3 9 31 39 0.333 -8

17 TUR GÜLTEN Yasemin NR Eintracht Duisburg 2 10 27 48 0.200 -21

18 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 1 9 29 41 0.111 -12

19 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1 10 14 47 0.100 -33

20 GER SAUERMANN Silke NR DFC Düsseldorf 0 9 10 45 0.000 -35

21 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 0 10 10 50 0.000 -40
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
GÜLTEN Yasemin
NR Eintracht Duisburg

TUR   2

16
OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   V

 

 

9
HARONSKI Sebastian
NR EFG Essen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LEHMANN Annika
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

5
NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
KIRCHHOF Susanne
NR EFG Essen

GER   4

12
STUBENRAUCH Eduardo
NR Duisburger FK

GER   V

 

  Bahn

13
BIEßNER Georg
NR Neusser SV

GER   V

20
SAUERMANN Silke
NR DFC Düsseldorf

GER   10

 

 

29 *** Freilos ***  

4
NEU Markus
NR Lohausener SV

GER  

 

Bahn

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V

OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   8

Bahn

HARONSKI Sebastian
NR EFG Essen

GER   11

LEHMANN Annika
NR Eintracht Duisburg

GER   V

Bahn

NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

STUBENRAUCH Eduardo
NR Duisburger FK

GER   5

Bahn

BIEßNER Georg
NR Neusser SV

GER   12

NEU Markus
NR Lohausener SV

GER   V 13

Bahn

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V 10

LEHMANN Annika
NR Eintracht Duisburg

GER   8

Bahn

NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

NEU Markus
NR Lohausener SV

GER   12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HEYL Stefan
BS Freiburger TS

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
MASOPUST Christine
NR Eintracht Duisburg

GER   6

14
BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   V

 

  Bahn

11
SCHÜßLER Thomas
NR Lohausener SV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHÄFER Marius
WE TV Neheim

GER  

 

 

7
GUESNET-ZERZUCHA Manuel
NR Duisburger FK

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BRENKER Maximilian
NR EFG Essen

GER  

 

  Bahn

15
SCHWARTZ Philipp
NR EFG Essen

FIN   6

18
MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHLEGEL Fred
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn

HEYL Stefan
BS Freiburger TS

GER   V

BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   8

Bahn

SCHÜßLER Thomas
NR Lohausener SV

GER   V

SCHÄFER Marius
WE TV Neheim

GER   14

Bahn

GUESNET-ZERZUCHA Manuel
NR Duisburger FK

GER   11

BRENKER Maximilian
NR EFG Essen

GER   V

Bahn

MEYER-DIETRICH Laura (18)
WE Soester TV

GER   V 5

SCHLEGEL Fred
NR DFC Düsseldorf

GER   4

Bahn

HEYL Stefan
BS Freiburger TS

GER   V 14

SCHÜßLER Thomas (11)
NR Lohausener SV

GER   8

Bahn

BRENKER Maximilian (10)
NR EFG Essen

GER   V

MEYER-DIETRICH Laura (18)
WE Soester TV

GER   8
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V 13

4
NEU Antonia (5)
NR Lohausener SV

GER   9

 

  Bahn

3
HEYL Stefan
BS Freiburger TS

GER   13

2
BRENKER Maximilian (10)
NR EFG Essen

GER   V

 

Bahn

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V

BRENKER Maximilian (10)
NR EFG Essen

GER   4
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

2 GER BRENKER Maximilian NR EFG Essen 1991

3 GER HEYL Stefan BS Freiburger TS 1955

3 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003

8er Tableau

5 GER NEU Markus NR Lohausener SV 1965

6 GER LEHMANN Annika NR Eintracht Duisburg 2000

7 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967

8 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008

16er Tableau

9 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 1969

10 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim 2005

11 GER GUESNET-ZERZUCHA Manuel NR Duisburger FK 1989

12 GER HARONSKI Sebastian NR EFG Essen 1988

13 GER STUBENRAUCH Eduardo NR Duisburger FK 1973

14 GER BIEßNER Georg NR Neusser SV 1974

15 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976

16 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976

32er Tableau

17 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 1972

18 TUR GÜLTEN Yasemin NR Eintracht Duisburg 1994

19 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

20 GER SAUERMANN Silke NR DFC Düsseldorf 1969

21 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

DNF GER SCHLEGEL Lena (Vorrunde) NR DFC Düsseldorf 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

Silber GER BRENKER Maximilian NR EFG Essen 1991

Bronze GER HEYL Stefan BS Freiburger TS 1955

Bronze GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003


